



FELIPE CARRILLO PUERTO, 09 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Dependencia Municipal: CONTRALORIA MUNICIPAL C.M./IX/2022/2581

ASUNTO: OFICIO DE COMISION.

ING. RAUL LOPEZ PERAZA
SUPERVISOR DE LA CONTRALORIA MUNICIPAL.

Por este medio, me dirijo a usted de la manera más atenta, para comunicarle que, fue comisionado a la comunidad de CANTZEPCHEN el día 12 de SEPTIEMBRE del año en curso, para "INTEGRACIÓN DE COMITÉ" en dicha comunidad.

Sin otro particular me despido de usted enviándole un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"TRANSPARENCIA Y EQUIDAD NUESTRO COMPROMISO"

GOBIERNO MUNICIPAL DE

FELIPE CARRILLO

LIC DENISE WENDOLYN ARANA COUCH

CONTRALOR MUNICIPAL

PUERTO 2021 - 2024

UN PUEBLO





ORDEN DE MINISTRACION DE VIÁTICOS

AVISO DE COMISIÓN NO. C.M./IX/2022/258

DIRECCION:	FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO A 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2022					
LUGAR Y FECHA:						
	DATOS	E IDENTIFICACIÓN	ı			
NOMBRE: ING. I	RAUL LOPEZ PERAZA		No.:	1132		
PUESTO: SUPERVISOR DE LA CONTRALORIA		: DEPTO,	PTO, CONTRALORIA			
DURANTE 1 [NICAR A USTED SU COMISIÓN	EPTIEMBRE AL		DEL 202		
LUGARES Y PE	RIODOS DE COMISIÓN	DÍAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE		
COMISIÓN A LA COM FELIPE CARRILLO INTEGRACION DE CO		01	\$ 50.00	\$ 50.00		
OBSERVACIONES TOTAL \$			\$ 50.00	<u> </u>		

	DATOS DEI	L PAGO
No. CHEQUE APLC. PRESUPUESTAL Y CONTABLE RECIBI LA CANTIDAD	IMPORTE \$ 50.00	NO. PÓLIZA
DE \$50.00 (SON: CINCUENTA PESOS M.N.)		
		EL COMISIONADO
EFECTIVO	3	NOMBRE Y FIRMA

AUTORIZACIÓN

TESORERO MUNICIPAL
C.P. HERNAN DE JESUS POOT CHAN

LIC. DENISE WENDOLYN BRAND NI PARESIDENTE NUNICIPALLIC. DENISE WENDOLYN BRAND NI PARESIDENTE NUNICIPALLIC DENISE WENDOLYN BRAND NI PARESIDENTE NUNICIPALIC DENISE WENDOLYN BRANDEZ SOLIS

PUERRO

	Certi	ficacion (de viatico	S	
DIRECCION:	0 \ (RIA MUNICIPAL			
COMISION A:	la con la int	runidad resienar d	de Cantel	terpotra	pora
		OFICINA	LOCAL		
	SALIDA	¥0		LLEGADA	
12	Septienbre	2022	12	Septionbre	2022
DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
SU OFICIO DE (DENISE WEND	DLYN ARANA CO	UOH CONTRALORÍA	MUNICIPAL DIFFICIPAL DE ARRILLO
)		OFICINA	FORÁNEA	PUE# 2021 -	1 I W
	LLEGADA			SALIBA PU	EBLO PRMACION
12	soptionbre	2022	اک	septembe	2022
DIA	MES	AÑO	DIA	MES	ANO.
ESTA OFICINA CITAN Y PARA	CERTIFICA QUE EL CO LOS TRABAJOS ENCON	MISIONADO PERI MENDADOS DE AC	DERDO AL OFICIO	ANTES CITADO	
	N	OMBRE Y FIRMA I	EL REPRESENTAN	ITE	SUB DELEGACIO

NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA OFICINA FORANEA

> Calle 66 Entre 65 y 67 Col, Centro C.P. 77200 TEL. (983) 834 0102

SUB DELEGACIÓN CANTZEPCHEN

HATUNTAM ENTO DE FEL PE CARRILLO PUERTO 2021 - 2024

UN PUEBLO

FICHA TECNICA	: Integración de Comta
FECHA	12 de Septiembre 2022
LUGAR	Canteepohen
ACTIVIDAD	Integrande del combe de
	contrelone Sond
RESPONSABLE	Rail Loper Pereze, Jaznin Screhez Pilmere

NOMBRE Y FIRMA DE LA AUTORIDAD RESPONSABLE CONTRALORA DEL H. AYUNTAMIENTO DE FELIPE

CARRILLO PUERTOONTRALORÍA MUNICIPAL

SUB DELEGACIÓN CANTZEPCHEN

H AYUNTAMENTO DE FELIPE CARRILLO PUERTO 2021 - 2024

Calle 60 Entra 65 707 Con Centro C.Ps 77200 Etc. (983) 834 0102 GOBIERNO MUNICIPAL DE

FELIPE CARRILLO PUE覧TO 2021 - 2024

> UN PUEBLO EN TRANSFORMACION







ACTA CONSTITUTIVA DE COMITÉ COMUNITARIO DE CONTRALORIA SOCIAL

En la localidad de: CONCEP CHEN, QUINTANA ROO del municipio de Felipe
Carrillo Puerto, Estado de Quintana Roo; siendo las 12-00 horas del día 12 de
En el lugar denominado Sundelegación Municipales. se reunieron los CC. Representantes de las instancias Federales y Municipales.
Dirección de Participación Ciudadana:
Dirección de Obras Publicas
Contraloría Municipal: Laul hopez Pergza
Secretaria del Bienestar
Dirección de Planeación Municipal:
Y vecinos de la Colonia o Comunidad de: <u>Povcapcheu</u> , Quiutava Roo
Para conocer les programas y acciones a desarrollar en esa zona contenidos en el Programa
Operativo Anual 2022 del Honorable Ayuntamiento de Felipe Carrillo Puerto 2021-2024 a
ejecutarse con recursos provenientes del Ramo 33 del Fondo de Infraestructura Social Municipal
FISMDF 2022, así como para integrar su comité comunitario de contrajoría social 2022 de bajo los
siguientes criterios:
Responsabilidad del comité comunitario de contraloría social:
PRIMERO: El comité es electo para la obra denominada: Con truccion de Viso SUB DELEGAC
FITME CANTZEPCH
A ejecutarse con recursos del Fondo de Infraestructura Social Municipal F(SMDF 2022.
UN PUER
EN TRANSFORMA
La aportación de los recursos financieros es la siguiente:
Lucrecia chapità chà
Gobierno Federal: \$
Gobierno Estatal: Septierno Municipal: Septierno Municipal:
Gobierno Municipal:
TOTAL:
Africative .
The state of the s
(29)
XXXXXXX.XX.XX.X.

05254

INTEGRACICON DE COMITÉ, COMUNIDAD CANTZEPCHEN



